
Nr kor. SOD UM.736591.2025 

Zarządzenie nr PM – 1952/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej mającego na celu zorganizowanie 

w Gliwicach półmaratonu w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej mającego na celu zorganizowanie  

w Gliwicach półmaratonu w 2025 roku ogłoszonego 20 czerwca 2025 r. 

Zarządzeniem nr PM-1819/25 Prezydenta Miasta Gliwice w składzie: 

1) Agnieszka Luszawska – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Sportu jako 

przewodnicząca komisji, 

2) Grzegorz Krysiński – starszy inspektor w Wydziale Kultury i Sportu jako 

wiceprzewodniczący komisji, 

3) Izabela Hrycyszyn – inspektor w Wydziale Kultury i Sportu, 

4) Aneta Lipiec – reprezentant organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, 

5) Anita Koczorek – Zastępca Dyrektora Centrum 3.0 - Gliwickiego Ośrodka Działań 

Społecznych. 

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Kultury i Sportu. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy  

do sprawowania nadzoru nad Wydziałem Kultury i Sportu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Agnieszka Dylewska 

/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


